Córrego Fundo, 31 de janeiro de 2018 - EDIÇÃO: 036 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 019/2018 Dispõe sobre a nomeação de servidor público em cargo comissionado. A Prefeita de Córrego Fundo -

MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 91, inciso II, letra a,RESOLVE: Art. 1º -

NOMEAR, Flamarion Jose da Silva portador do RG nº MG-11.973.589, inscrito no CPF sob o nº 084.796.176-16, para exercer

em comissão, as funções do cargo de Motorista de gabinete, a partir do dia 23 de janeiro de 2018. Art. 2º - Esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação. REGISTRE–SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.Córrego Fundo, 23 de janeiro de 2018.Érica

Maria Leão Costa Prefeita.

		2018-01-31T17:08:24-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690